



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2008

PN-N18001:2001

NZZ/16/P/13

Bydgoszcz, dnia 26.03.2013 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów ortopedycznych, materiałów medycznych.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 1 - dotyczące formy oferty

Czy Zamawiający zgadza się na załączenie do oferty FORMULARZA OFERTOWEGO (Załącznik nr 2) z informacjami dotyczącymi jedynie tych pakietów, w których Wykonawca składa ofertę?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga załączenia do oferty formularza wypełnionego w zakresie niezbędnym dla dokonania oceny istotnych kryteriów dla złożonej oferty. Zamawiający zaakceptuje również dokument, który w pkt II-VI będzie dotyczył wyłącznie zadań na które Wykonawca będzie składał ofertę.

Pytanie nr 2 – dotyczy Grupy 1 poz.1-5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie ww. pozycji do osobnego pakietu, aby umożliwić oferentom złożenie konkurencyjnej oferty?

Jeśli tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1-5 folii poliuretanowej, zgodnej z opisem: grubość μm 25 ± 5 , matowa, elastyczna, hipoalergiczna, z klejem akrylowym, paroprzepuszczalność 1200 ± 200 $\text{g/m}^2/24\text{h}$; pakowana w saszetkę z papieru silikonowego, dodatkowo owinięta w papier silikonowy, nietoksyczna, nie podrażnia skóry, nie wywołuje reakcji alergicznych, w następujących rozmiarach:

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie w/w pozycji do osobnej grupy, lecz jednocześnie dopuszcza w ramach grupy do zaoferowania w pozycji 1, 2 i 5 przedmiotu zamówienia zgodnie z udzielonymi odpowiedziami.

- poz. 1 10cm x 27cm rozmiar całkowity, rozmiar części lepnej 10cm x 20cm

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

- poz. 2 28cm x 37cm rozmiar całkowity, rozmiar części lepnej 28cm x 30cm

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

- poz. 3 52cm x 28cm rozmiar całkowity, rozmiar części lepnej 45cm x 28cm

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

- poz. 4 67cm x 30cm rozmiar całkowity, rozmiar części lepnej 60cm x 30cm

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

- poz. 5 60cm x 97cm rozmiar całkowity, rozmiar części lepnej 60cm x 90cm

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 - dotyczy Grupy 5 poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie ww. pozycji do osobnego pakietu, aby umożliwić oferentom złożenie konkurencyjnej oferty?

Jeśli tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1-3 siatki

do zaopatrywania przepuklin, z polipropylenu monofilamentowego, grubość nici 0,16mm, wielkość porów 0,59mm², gramatura 80g/m² (+/- 10%), grubość siatki 0,50mm (+/- 10 %)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie w/w pozycji do osobnej grupy, lecz jednocześnie dopuszcza w ramach grupy do zaoferowania w pozycjach 1-3 przedmiotu zamówienia zgodnie z parametrami opisanymi powyżej.

Pytanie nr 4 - dotyczy Grupy 5

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu przebadanego na zawartość endotoksyn bakteryjnych? Ze względu na to, że część endotoksyn ma działanie pirogenne, należy uznać to badanie za szczególnie ważne w przypadku wyrobów przeznaczonych do implantacji. Czy na potwierdzenie wymogu Zamawiający będzie żądał oświadczenia producenta wyrobu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 5 - dotyczy Grupy 5

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania siatek o dużej czystości chemicznej (utlenialność nadmanganianowa poniżej 0,12 mgO₂/g), których stosowanie zapewnia pacjentom wysoki poziom bezpieczeństwa? Czy na potwierdzenie wymogu Zamawiający będzie żądał oświadczenia producenta wyrobu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania siatek o dużej wytrzymałości (siła zrywająca zarówno w kierunku wzdłużnym jak i poprzecznym powyżej 200 N), których stosowanie gwarantuje stabilność siatki podczas wystąpienia wysokich naprężeń wewnątrz jamy brzusznej oraz zabezpiecza pacjenta przed nawrotem przepukliny?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie nr 7 - dotyczące projektu umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Zamawiający za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będzie uważał dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Pytanie nr 8 - dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 9 - dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 wzoru umowy zostały dopisane słowa „, jednak nie więcej niż wartość brutto przedmiotu umowy nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego”?

Kara umowna w wysokości 0,5% za każdą godzinę opóźnienia jest bardzo wysoka (12% za dobę opóźnienia!). Dlatego uzasadnione jest określenie górnej granicy kary. W przeciwnym razie, w przypadku kilkudniowego opóźnienia, kara przewyższyłaby wartość towaru, którego dotyczy zwłoka. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 10 - dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 3 wzoru umowy słowa „w szczególności” zastąpić skrótem „tzn.”? Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, przesłanki rozwiązania umowy powinny być określone bardzo precyzyjnie. Słowa „w szczególności” powodują natomiast, że katalog okoliczności będących przesłanką rozwiązania umowy pozostaje otwarty. Dlatego § 5 ust. 3 wzoru umowy wymaga doprecyzowania.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 11 - dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 3 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 12 - dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 4 wzoru umowy słowa „5% całkowitej wartości przedmiotu niniejszej umowy” zostały zastąpione słowami „5% wartości niezrealizowanej części umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za zerwanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku zerwania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna mogłaby okazać się niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 13 - dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 3 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą jednak wyjątkowo podwyższyć ceny jednostkowe w przypadku podwyżki stawki podatku VAT, bądź w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 14 – dotyczy grupy 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii chirurgicznych zapobiegających migracji bakteryjnej i zapewniających sterylność powierzchnię pola operacyjnego, wykonanych z poliuretanu, cienkich, o grubości 0,025mm, matowych, antystatycznych, półelastycznych, hipolaregicznych, z klejem akrylowym o paroprzepuszczalności nie mniejszej niż MVTR 800g/m²/24h, nie większej niż MVTR 1200g/m²/24h, posiadających system bezpiecznej aplikacji w postaci wolnych od kleju barwnych pasków umożliwiających aplikację bez ryzyka uszkodzenia folii, pakowanych podwójnie, zewnętrzne opakowanie: papier-papier z nadrukowanym opisem zawierającym rozmiar powierzchni lepnej, numer serii, datę ważności, wewnętrzne opakowanie: papier w następujących rozmiarach:

- poz.1 10x22,5cm rozmiar całkowity, rozmiar części lepnej 10x14cm

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

- poz.2 15x36,5cm rozmiar całkowity, rozmiar części lepnej 15x28cm

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

- poz.3 50,5x40cm rozmiar całkowity, rozmiar części lepnej 40x42cm lub 38,5x28cm rozmiar całkowity, rozmiar części lepnej 30x28cm

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

- poz.4 83,5x45cm rozmiar całkowity, rozmiar części lepnej 75x45cm lub 45x63,5cm rozmiar całkowity, rozmiar części lepnej 45x55cm

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

- poz.5 56x88,5cm rozmiar całkowity, rozmiar części lepnej 56x80cm

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr15 - dotyczy Grupy 1 poz.6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie operacyjnej folii chirurgicznej impregnowanej jodyną w warstwie klejącej wykonanej z poliuretanu, posiadającej system bezpiecznej aplikacji w postaci wolnych od kleju barwnych pasków umożliwiających aplikację bez ryzyka uszkodzenia folii, pakowanej podwójnie, zewnętrzne opakowanie: folia-folia nieprzezroczysta z nadrukowanym opisem zawierającym rozmiar powierzchni lepnej, numer serii, datę ważności, wewnętrzne opakowanie: papier o rozmiarze całkowitym 60x50cm, o rozmiarze części lepnej 60x45cm, spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 16 - Grupy 1 poz.7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety do ochrony brzegów rany wykonanej z przezroczystej z polichlorku winylu o grubości 0,5mm z elastycznym ringiem, który wkłada się do jamy brzusznej przez nacięte powłoki skórne umiejscawianej za pomocą taśm lepnych w rozmiarze 90x90cm, średnica ringu 12cm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 17 - dotyczy Grupy 9

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie, czy w Grupie 9 Endoprotezy bezcementowe stawu biodrowego, artykulacja ceramika/ceramika Zamawiający wymaga zaoferowania trzpienia z systemem derotacyjnym w postaci 3 skrzydełek z obu stron trzpienia?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie nr 18 - dotyczy Grupy 9

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie, czy w Grupie 9 Endoprotezy bezcementowe stawu biodrowego, artykulacja ceramika/ceramika Zamawiający wymaga zaoferowania panewki o kształcie niesferycznym – trójpromieniowym?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 19 - dotyczy Grupy 10

Czy Zamawiający w Grupie 10 Endoprotezy bezcementowe stawu biodrowego, artykulacja metal/polietylen wyrazi zgodę na zaoferowanie głowy metalowej w 5 długościach szyjki, Ø 28 i 32 mm oraz wkładki polietylenowej dla średnic głów 28 i 32mm w wersji standardowej i z nadbudową antyluksacyjną.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 20 - dotyczy Grupy 10

Czy Zamawiający w Grupie 10 Endoprotezy bezcementowe stawu biodrowego, artykulacja metal/polietylen odstąpi od wymogu zaoferowania zaślepek do otworów na śruby w panewce?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 21 - dotyczy Grupy 15

Czy Zamawiający w Grupie 15 Endoproteza bezcementowa/cementowa stawu kolanowego kondylarna wyrazi zgodę na zaoferowanie części udowej i części piszczelowej w 5 rozmiarach?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 22 - dotyczy Grupy 15

Czy Zamawiający w Grupie 15 Endoproteza bezcementowa/cementowa stawu kolanowego kondylarna wyrazi zgodę na zaoferowanie części piszczelowej wykonanej z tytanu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie nr 23 - dotyczy Grupy 15

Czy Zamawiający w Grupie 15 Endoproteza bezcementowa/cementowa stawu kolanowego kondylarna wyrazi zgodę na zaoferowanie wkładki polietylenowej w rozmiarach od 7 do 20mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie nr 24 - dotyczy Grupy 1

Czy Zamawiający w grupie 1 poz.6 dopuści folię w rozmiarze warstwy lepnej 56x45cm lub folię 56x60cm. Pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie nr 25 - dotyczy Grupy 1

Czy Zamawiający w grupie 1 poz.6 oczekuje aby skuteczność bakteriobójcza udokumentowana była badaniami klinicznymi?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 26 - dotyczy Grupy 1

Czy Zamawiający w grupie 1 poz 7 oczekuje aby serweta zaopatrzona była w repozycjonowalny, hypoalergiczny klej bez zawartości cynku?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie nr 27 - dotyczy Grupy 28

Czy Zamawiający w grupie 28 poz.4 dopuści serwetę w rozmiarze 200x150cm, gramatura całości 60 g/m2, warstwowy jednolity laminat spełniający wymagania normy PN EN 13795-wysokie dla całości materiału jako obszaru krytycznego?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.

Pytanie nr 28- dotyczy Grupy 28

Prosimy Zamawiającego o określenie sposobu pakowania serwety z poz 4 grupy28:

-osobno

-razem z zestawem ułożona na górze w zestawie?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga, aby serwety były pakowane osobno. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 29 - dotyczy Grupy 19

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 19. System do endoprotezoplastyki urazowo- rekonstrukcyjnej stawu barkowego następujące parametry techniczne:

System protezy barku urazowo/rekonstrukcyjnej - proteza standardowa. Dostępny trzpień protezy cementowy w rozmiarach od 6 do 14, długość od 115 do 210 oraz bezcementowy w rozmiarach od 6 do 14, długość od 115 do 175. Głowa protezy o średnicy od 40 do 54mm. Podwójna wkładka duocentryczna umożliwiająca niezależne ustawienie przesunięcia – przyśrodkowego i tylnego – dopasowująca do anatomicznej osi głowy kości ramiennej. Wysokość głowy protezy proporcjonalna do jej średnicy. Anatomicznie dopasowany trzpień protezy o kształcie samocentrycznym, samorotującym i samoblokującym, bez dodatkowych elementów centrujących. Stały kąt pochyleń 135.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 30 – dotyczy projektu umowy - Paragraf 4 ust. 12

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiecy:

W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy w terminie przekraczającym 48 godzin ponad termin określony w ust. 5 lub w przypadku zasadnej reklamacji i niedostarczenia towaru wolnego od wad i właściwego w terminie określonym w ust. 8 Zamawiający ma prawo, po uprzednim wezwaniu do należytego wykonania umowy, do dokonania zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, różnicą

obciążyć Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 31 – dotyczy projektu umowy - Paragraf 5 ust. 1

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

W przypadku opóźnienia w należytej dostawie przedmiotu umowy albo w załatwieniu reklamacji Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,5 % wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 32

Prosimy o dodanie do umowy zapisu:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 33 - dot. Grupy nr 19 poz. 1

Czy w Grupie 19 w poz. 1 Zamawiający dopuści protezę urazową o następujących parametrach :

-trzępień urazowy z dwoma bocznymi skrzydełkami, po trzy zaczepy w każdym, do odpowiedniego mocowania guzków, w 6 rozmiarach (4x122mm, 6x122mm, 8x122mm, 10x122mm, 12x122mm i 14x122mm)

- każdy może być zastosowany do protezy odwrotnej

- pozycjonowanie wysokości osadzenia trzępienia urazowego za pomocą skrętnego pozycjonera śródszpikowego

- głowy z regulowanym płynnie offsetem, w 17 konfiguracjach rozmiaru (17 różnych głów) ,średnica 38-58mm, wysokości 18-27

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 34 - dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający w celu zapewnienia prawidłowej realizacji przyszłej umowy dokona zmian w zapisach projektu (wzoru) umowy stanowiącej Załącznik do s.i.w.z., poprzez dodanie zapisów o treści:

Szkolenia:

- W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia niezbędnych szkoleń personelu medycznego Zamawiającego, w ramach umowy dostawy wyrobów medycznych.
- Szkolenia obejmować będą wyłącznie zakres wiedzy merytorycznej związanej z użyciem produktów, które Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy.
- Harmonogram szkoleń oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca określi maksymalną liczbę uczestników, którzy będą uczestniczyć w szkoleniu.
- Zamawiający dokona wyboru uczestników spośród swego personelu. Uczestnicy to personel z doświadczeniem w obszarze ortopedycznym, a zdobyte doświadczenie będą wykorzystywać w zabiegach z użyciem produktów dostarczanych przez Wykonawcę.
- Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w języku polskim lub angielskim, zapewniając na swój koszt wszystkie niezbędne do realizacji szkolenia materiały szkoleniowe, dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestników szkolenia.
- Wykonawca zapewni prowadzenie szkoleń przez wykwalifikowaną kadrę
- Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego lub w innym miejscu zaproponowanym przez Wykonawcę.
- Zakończenie szkoleń potwierdzone będzie protokołem, sporządzonym oddzielnie dla każdej szkolonej grupy, w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron i zawierającym:
 - a) nazwę i tematykę każdego ze szkoleń,
 - b) datę i miejsce ich przeprowadzenia,
 - c) imienną listę osób uczestniczących w poszczególnych szkoleniach,
 - d) Imię i nazwisko oraz specjalizację osób prowadzących szkolenie,
 - e) czas trwania poszczególnych szkoleń.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 35 - dot. wzoru umowy

Czy w celu prawidłowej realizacji umowy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu do SIWZ

„W cenie oferty uwzględnione są wszystkie koszty usług dodatkowych związanych z kompletnym wykonaniem zadania, tj. koszty transportu i przesyłek, cło, koszty ubezpieczenia, udostępnienie kompletnego instrumentarium niezbędnego do implantacji”.

Odpowiedź na zapytanie:

Sposób obliczenia ceny określony został w SIWZ – rozdział IX.

Pytanie nr 36 - dot. Grupy nr 19

Czy Zamawiający w Grupie nr 19 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym razem z instrumentarium wg. zasad określonych we wzorze umowy 3C tj. w terminie 5 dni licząc od dnia zgłoszenia.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga w ramach grupy 19 od Wykonawcy użyczenia instrumentarium do zakładania implantów i jego serwisowania w czasie trwania umowy lub do chwili wykorzystania przedmiotu dostawy oraz przeszkolenia w zakresie poprawnego zakładania implantów oraz do utworzenia depozytu w ilości po min. 1 kpl w całym zakresie wymaganych rozmiarów. Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 37 - dot. Grupy nr 20

Czy Zamawiający w Grupie nr 20 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentarium na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 38 - dot. Grupy nr 21

Czy Zamawiający w Grupie nr 21 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentarium na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga dostarczenia do zabiegu kompletu rozmiarów implantów i użyczenia w czasie obowiązywania umowy instrumentarium do zakładania w/w implantów na czas zabiegu w zależności od potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zobowiązuje się do powiadomienia Wykonawcy o terminie planowanego zabiegu w czasie nie krótszym niż 5 dni roboczych poprzedzających dzień zabiegu. Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzenia szkolenia w zakresie poprawnego zakładania w/w implantów.

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Zamawiający